
Id Emri i OJQ / Klubeve Sportive Titulli i projektit  Buxheti i Propozuar 

18282 Klubi Atletik Prishtina Junior
Identifikimi i talenteve ne 

Atletike
0.00 €

18281
Dedicated,Determined and 

Disciplined Youth
Sporti pa lëndime 0.00 €

18280 Youth are the real leaders
“Architech Festival Kids 

Edition”
0.00 €

18279 Kuvendi Rinor i Prishtinës Të rinjtë në biznesin dixhital 2,450.00 €

18278 Arbnore Mahaj

Jashtë reve të tymit - 

Parandalimi i konsumit të 

shishës tek adoleshentët

0.00 €

18277 OJQ ALO Sporti për ty 0.00 €

18275 OJQ ROYAL Critical thinking 3,600.00 €

18273 Klubi i Gjimnastikë Ritmike Poise
Avansimi i trajnereve në sportin 

e Gjimnastikës Ritmike
0.00 €

18272 KFV Prishtina
Parandalimi i dhunes ne futboll 

tek vajzat
2,840.00 €

18270 Klubi I Gjimnastikës Kulina Paralele gjimnastikore 1,500.00 €

18269 AF ABC Olympic futboll 0.00 €

18268 K.S.U. Otrila Drejt normave OLIMPIKE 2,250.00 €

18267
Rrjeti i Radiove për të Drejtat e 

Njeriut

Stop dhunës seksuale ndaj 

vajzave
1,980.00 €

18266 Klubi Atletik X Trailers Prishtina Trails 2022 3,350.00 €

18264 OJQ Autizmi flet

Fuqizimi i pjesëmarrjes së 

fëmijëve dhe të rriturve me 

autizëm në sport

3,100.00 €

18262 Klubi E-sport Prishtina TEAM Masovizimi i sportit ne Esports 3,545.00 €

18261 Olimpiada Speciale e Kosoves Sporti na bashkon 0.00 €

18260 Changes Lab Kosovo iLearn 3,000.00 €

18259 Federata e Hendbollit e Kosovës
Organizimi i IHF Trophy Europe 

Zone 10-16 Tetor 2022
5,950.00 €

18258

SHOQATA E PEDAGOGËVE TË 

KULTURËS FIZIKE DHE 

SPORTIT TË PRISHTINËS

Kërkesë për përkrahje Sportit 

shkollore Prishtinë, për 

zhvillimin e garave shkollore:

3,100.00 €

18257
Kosova Bike Group - Grupi i 

Çiklistëve të Kosovës

TA NRIÇOJMË PRISHTINËN 

ME BIÇIKLETA
2,000.00 €

18253 Auto Klubi Prishtina DTM Garo dhe meso 0.00 €

18252
Klubi i Karatesë Dardania 

Prishtinë

Masovizimi i sportit të Karatesë 

në kryeqytet
3,175.00 €
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18251 Klubi Bodybuilding Herkulesi Pajisje Sportive 0.00 €

18250 Youth Can
Trajnime profesionale per start 

up
0.00 €

18249 Fitness BodyBuilding "ARNOLDI" Pajisje Sportive 0.00 €

18248 Federata Atletike e Kosoves
Maratona dhe Gjysëm Maratona 

e Prishtinës
0.00 €

18247 ZEBRA Mundësi për të rinjët 3,450.00 €

18246 Klubi i Karate "BARDHOSHI" Pajisje Sportive 0.00 €

18245
KLUBI PER ARTE MARCIALE 

IMPERIUM

Ngritja e kapacitetit në fushën e 

sportit
3,500.00 €

18243
Qendra për Shoqëri Civile në 

Prishtinë

Aftësimi i të rinjëve për shkrim 

të projekt propozimeve
1,620.00 €

18242 Dita
Kënaqësia e gjuajtjes së një 

objekti të largët.
0.00 €

18241 Germia555 Atletika për femijë 2,570.00 €

18239
Shkolla e Basketbollit Golden 

Basket

Perkrahja e klubit te basketbollit 

"Golden Basket" per sigurimin e 

pajisjeve per ushtrime

2,340.00 €

18238 Shkolla e Basketbollit Dardania
Festivali i basketbollit per 

femijet e qytetit te Prishtines
2,500.00 €

18236
Leadership Development 

Association Albania
LEAPin Prishtina 2022 0.00 €

18234 Klubi i Karatesë UNSU Ngritje e kapaciteteve garuese 0.00 €

18233 Klubi i Shenjëtarisë Hajvalia Subvencione 1,440.00 €

18231 Youth Ecological and Security Zone Vullnetarizmi mjedisor 0.00 €

18230 All Day Healthy HIKING 0.00 €

18229
KLUBI I KARATESE IPPON 

PRISHTINE

Pjesemarrja ne aktivitetet 

nderkombetare
2,000.00 €

18227 FC Prishtina Futsal 01 FC Prishtina 01 Futsal 4,000.00 €

18226
Center For Education And 

Development “The Future”
DREAMIN KOSOVO 2022 0.00 €

18225 Bon Za Të gjithë të barabartë 0.00 €

18224 Think Speake and Change Aktivitete Sportive 0.00 €

18223 Marakli t'Biciklave OJQ Prishtina XC 3,319.00 €

18222 KF 2 KORRIKU
Mbeshtetje financiare per 

aktivitete sportive te futbollit
6,470.00 €

18221 Federata e Karatese e Kosoves
Turneu Memorial XHEVAT 

MAKOLLI
0.00 €

18220 Klubi i boksit Gollaku
PERKRAHJE PUBLIKE 

FINANCIARE PER KLUBIN
5,775.00 €

18219 Klubi i Karatese UNSU

Zhvillimi dhe masivizimi i 

karatese mbrenda dhe jashte 

vendit

2,950.00 €



18217 OPTIMA

Aftësimi dhe trajnimi i duhur 

për punë profesionale dhe 

inkuadrimi në tregun e punës, 

për 90 student të Komunës së 

Prishtinës

0.00 €

18215 Alban Makolli Lets play together 0.00 €

18214 Klubi i Gjimnastikës ELITA
Ngritja profesionale e 

gjimnastikës artistike për femra
2,850.00 €

18213
Organizata Kosovare për Talent 

dhe Arsim - TOKA
Aktivistët e Prishtinës 3,000.00 €

18211
Klubi i Boullingut Amator 

Prishtina

Masovizimi i sportit te 

Bowlingut me grupmoshat e reja
1,500.00 €

18210 Shoqata Dazan
‘’Avancohu EDHE TI në dijën 

tënde’
2,650.00 €

18209
Klubi i shenjetarise Dardani 

Prishtine

Per perkrahjen e Klubit te 

shenjetarise ne pajisje dhe 

shpenzimet tjera

2,671.30 €

18208 Klubi i Atletik Prishtina
Përkrahje e klubeve publike 

sportive
1,750.00 €

18207
Klubi i Boksit "Fight Factory" 

Boxing Club

Ngritja e vetedijesimit mbi 

sportet dhe fuqizimi i tij
0.00 €

18206 K.BOKSIT PRISHTINA
Turneu i boksit "QERSHORI I 

LIRISË"
2,276.00 €

18202 Klubi i Notit STEP

Masovizimi i notit te 

grupmoshat e reja, qasja e 

notareve te rinj dhe personave 

me nevoja te veçanta ne 

aktivitete garuese

3,850.00 €

18201 Klubi i Karatesë Ardhmëria Mbeshtetje me Subvencione 3,529.00 €

18200
Bussiness Menagment and 

Training Center - BMTC

Stimulimi në ndërmarrësi për 

gratë e komunës së Prishtinës
3,100.00 €

18199
Qendra per Hulumtime Psiko-

Sociale dhe Mjekesore
Sports4Inclusion 1,650.00 €

18197 Shoqata Borealis
‘’Ndihmo, EDHE TI në 

avancimin tend’’
3,650.00 €

18196 KV PrishtinaVolley M
Pjesemarrja ne Kampionatin 

2022-2023
4,450.00 €

18195 OBOTI Te rinjet ne fushat Digjitale 0.00 €

18194 Pëllumbi
Zhvillimi i turneut per femije 

dhe te rritur
0.00 €

18193 SEAD Vajzat per vajzat 2,550.00 €

18191 Klubi i Karatesë OLIMP
Avancimi i karatesë në nivel 

elitar
3,860.00 €

18189 Shoqata sportive Kick In
Masovizimi i futbollit tek 

meshkujt dhe femrat
0.00 €



18188
Lëvizja për Bashkim dhe PRogres-

LBP
Leaders Making a Difference 0.00 €

18187 Besim Islami Edhe ne jemi pjese e shoqerise 0.00 €

18186
Akademia Taekwondo-Hapkido 

Tiger

MBESHTETJE FINANCIARE - 

PAISJE PER PERGADITJE TE 

GARUESVE

2,250.00 €

18185 OJQ lulishtja
Inkurajimi i vajzave të reja për 

tu marrë me sport
0.00 €

18184
Instituti Kosovar I Medias dhe 

Komunikimit
Promovimi i Punes Vullnetare 0.00 €

18183 Klubi Triathlon Prishtina
Masovizimi i sportit të 

Triathlonit
3,510.00 €

18181 Afrim Misimi PingPong 0.00 €

18180 Astronomy Club of Kosova
VROJTIMI I UNIVERSIT NGA 

OBSERVATORI I PRISHTINËS
2,200.00 €

18178
Instituti per trajnime dhe 

zhvillimin e te rinjve

Promovimi i vullnetarizmit tek 

të rinjët
0.00 €

18177 Klubi i Notit Shark
Pergaditja per garat 

nderkombetare
2,800.00 €

18175 Qendra për Politika Hulumtuese
Trajnime profesionale për të 

rinjtë - parandalimi i migrimit
3,500.00 €

18174 OJQ ERDEC Programi i liderëve të rijnë 1,950.00 €

18173 Shoqata Sportive Medina Rinia WINTER CUP TOURNAMENT 0.00 €

18172 KF Kosova VR - Prishtine
Zhvillimi i turneut ne futboll per 

femije deri U11
2,380.00 €

18171 Komiteti Paralimik i Kosoves Sporti paralimpik ne kryeqytet 2,615.00 €

18169 Klubi E-sport Elite TEAM Zhvillim profesional i atleteve 2,580.00 €

18166 Research (RCH)
Ngritja e kapaciteteve të të rinjve 

në Komunën e Prishtinës
2,285.00 €

18165 Klubi i Shahut Prishtina

Turneu Memorial Tradicional 

Nderkombetar "Hyzri Talla" 

2022

1,500.00 €

18164 Haris Zeneli

Mbrojtja e Ambientit dhe 

Promovimi i Politikave te 

Gjelberta

0.00 €

18163 HIKING NJERI

Perfshirja e personave me 

sindromin Down ne aktivitete te 

natyres

2,050.00 €

18162
General Youth Education of 

Kosovo (GYEK)
Të rinjtë në ICT 2,650.00 €



18161 ETEA

Filozofia për Fëmijë - Stimulimi 

i të miturve për edukim dhe 

arsim

0.00 €

18159 Liridon Llapashtica

Sporti i futbollit për vajza të 

shkollave fillore në Komunën e 

Prishtinës

2,892.00 €

18158 Organizata Prishtina 01
Turneu i Futbollit me Shkolla te 

Mesme!
0.00 €

18156 Projekti 5 cent Vrapo Babadimer 3,500.00 €

18153
Klubi i Karatesë "Dardanët"-

Prishtinë

Përkrahje financiare për ngritjen 

e cilësisë së sportistëve kulmorë
1,550.00 €

18152 Muhamet Rama Individual 1,200.00 €

18151 Klubi Karates Kolosi
Ngritja e kapacitetit te Klubit te 

karates Kolosi
2,700.00 €

18150 "Today Towards Future"

Promovimi i vullnetarizmit me 

ane te rritjes se njohurive te te 

rinjve mbi mekanizmat ligjorë 

dhe institucional

0.00 €

18149 Majlinda Canolli Projekt per mbeshtetje 0.00 €

18148
OJQ Qendra për Teknologji dhe 

Inovacion e Kosovës

Aktiviteti sportiv si mjet i 

fuqizimit direkt për një rini të 

shëndetshme dhe larg dukurive 

negative.

2,680.00 €

18146 Vullnetarzmi në Kosovë Puna vullnetare në sport 3,500.00 €

18145
Free Libre Open Source Software 

Kosova
Ora e Kodimit 1,800.00 €

18144

Institute for Sustainable 

Democratic Development - Instituti 

për Zhvillim të Qëndrueshëm 

Demokratik

School of Administration and 

Diplomacy 1st Edition
2,200.00 €

18142
Shoqata Bjeshkatare Nomad 

Kosova

Nxitja e Vullnetarizmit dhe 

Aktivizmit qytetar tek të rinjët
0.00 €

18140
SEED: Society for Education and 

Entrepreneurship Development

Ngritja e kapaciteteve të 

organizatave rinore në aplikim 

për fonde vendore dhe 

ndërkombëtare

2,550.00 €

18139
Klubi i Shenjetarise sportive " 

Zenel-Hajdini"

Aplikim për fazën e dytë të 

subvencionit (ll) 2022
2,800.00 €

18138 Multiethnic Culture of Kosovo
Rinia aktive e Komuniteteve 

Rome dhe Ashkali ne Prishtine
0.00 €

18136 Klubi i Karatese Prishtina
Pjesemarrje ne gara vendore dhe 

nderkombetare
3,745.00 €

18135
Instituti Rinor për Zhvillim dhe 

Avokim

Organizata rinore të fuqizuara 

dhe të profilizuara
0.00 €



18131 Forumi per Integrim Social
Edukimi dhe vetedijesimi i të 

rinjëve rreth dukurive negative
3,050.00 €

18130 Klubi i Shejtarisë Sporive "Polici"
Aplikim për fazën e dytë të 

subvencionit (ll) 2022
2,800.00 €

18129 Klubi i Basketbollit AS Prishtina
Mbeshtetja e mbarevajtjes se 

basketbollit dhe avansimit te tije
3,870.00 €

18128 Klubi volejbollistik Prishtina Elite Perkrahje per sezonen 2022/23 0.00 €

18126
Advocacy for Society Development-

AFSD
Promovimi i Sportit rinor 3,100.00 €

18125 Klubi i Karatese dhe Judos FAN
Mbeshtetje financiare per 

projektet e klubit
1,900.00 €

18123 ichat
Masivizimi - Promovimi i Sportit 

në komunen e Prishtinës
2,180.00 €

18121 Klubi Skitar Prishtina
Mbeshtejte per: "Klubin Skitar 

Prishina"
4,500.00 €

18120
Shoqata sportive Lulekuqet e 

Kosoves

Avancim i aktiviteteve sportive 

te shahut të femrave
0.00 €

18114
Klubi i Hendbollit femrat Khf 

Prishtina 1957

Mbeshtetje per KHF 

PRISHTINA 1957
5,050.00 €

18112
Center for Empowerment and 

Development

Ndërgjegjësimi mbi rëndësinë e 

Edukimit dhe Arsimit
0.00 €

18110 Besëlidhja Masovizimi i lojes se futbollit 2,350.00 €

18107
Qendra për Edukim Profesional 

dhe Rini

Përfshirja e të rinjve në idetë 

inovative teknologjike
3,000.00 €

18105
Qendra për Trajnime, Rini dhe 

Sport

Përfshirja e të rinjve të 

komuniteteve joshumicë në 

aktivitetet sportive

3,500.00 €

18104 Shkolla E Notit Zenit
Masovizimin e Sportit të Notit 

në Komunën e Prishtinës
3,700.00 €

18100
Klubi i volejbollit PRISHTINA E 

RE-F

Mbështetje publike financiare 

për klubin për sezonin 2022/2023
3,138.00 €

18099 Klubi i Notit Zenit Sport Academy
Mësimi i Notit si Shkathtësi për 

Jetë
2,040.00 €

18098
Klubi i Pingpongut Prishtina - 

Femrat

Subvencionim KPP Prishtina 

Femrat
1,650.00 €

18097
Klubi i Pingpongut 

Prishtina/Mashkujt

Klubi i Pingpongut "Prishtina"-

Mashkujt (Subvencion)
1,600.00 €

18096 Klubi i karatesë PRINCI
Subvencion për ngritjen e 

kapacitetit në fushen e sportit
2,750.00 €

18095 Kujtim Zeneli Garat me dy rrota

18094 Rrenjet tona Kujdesi Per Planetin Tone 0.00 €



18093 Lidhja e Arte Rini Informuar, Rini e Integruar 0.00 €

18092 Dija Jone

Ngritja e shkathtesive te 

lidershipit rinor permes 

edukimit joformal

0.00 €

18091 Shba Shkëmbi
Masovizimi i sportit malor dhe 

qiklizmit tek të rinjët
2,340.00 €

18089
INSTITUTI PËR STUDIME 

EVROPIANE DHE GLOBALE

Nisma e të rinjve për të luftuar 

dhunën ndaj grave dhe vajzave 

në Kosovë

2,350.00 €

18088 Klubi për Edukim dhe Rini

Sporti dhe IPA (instrumenti i 

para-anëtarësimit të BE-së) në 

Komunën e Prishtinës

3,150.00 €

18087 Qendra për Edukim dhe Debat

Evitimi i përdorimit të 

substancave narkotike tek të 

rinjtë në fazën e dytë (II))

3,500.00 €

18086 Klubi i Taekwondo-se "DON"

PERKRAHJA FINANSIARE per 

pjesmarrjen ne gara 

Nderkombetare

0.00 €

18085 Violete
Shëndeti dhe mirëqenia përmes 

sportit.
3,050.00 €

18084 Prishtina Innovations Hub

Edukimi joformal për tolerancën 

dhe paqen përmes artit të 

pikturës dhe fotografisë

0.00 €

18080
Shoqeria Bjeshkatare Alpiniste 

Prishtina

Kërkesë për Përkrahje 

Financiare për Aksionet 

Bjeshkatare 15.10.2022-

15.02.2023.

2,420.00 €

18078 Klubi i mundjes Prishtina
Mbehtetje finaciare per aktivitet 

e Klubit te Mundjes ,,Prishtina"
2,000.00 €

18076 Klubi i mundjes Mentaz Allajbegu

Mbehtetje finaciare per aktivitet 

e Klubit te Mundjes,,Mentaz 

Allajbegu"

2,900.00 €

18074 Medina Fejza
Ngritja e Performancës Sportive 

të Atletes Medina Fejza
0.00 €

18072 Klubi i Aeronautikes Fly Dardania Paisje për klub ! 2,800.00 €

18071 Future Development Centre
Promovimi i aktiviteteve 

vullnetare tek te miturit/te rinjet
2,850.00 €

18070 Instituti per Zhvillim dhe Integrim

Ngritja e kapaciteteve te te 

rinjeve permes trajnimeve 

afatshkurta

0.00 €



18068
Instituti per Menaxhim dhe 

Zhvillim-IMD

Ngritja e shkathtësive për 

punëkerkuesit e rinj nga rajoni i 

Prishtinës

0.00 €

18066 FC HAJVALIA 2020 HAJVALIA 3,000.00 €

18065 Kf Mati
Perkrahje per klubin e futbollit 

Mati
2,800.00 €

18062 Klubi i Futsalit Fida KF FIDA FUTSALL 2,900.00 €

18061 Prishtina Futsal Klubi i Futsall Prishtina 4,000.00 €

18056 Shkolla e futbollit Arsenal Per shkollen efutbollit Arsenal 2,500.00 €

18053 KSH DARDANIA Shkolla e Shahut 1,800.00 €

18050 Dream Team - Ekipi i Endrrave

Integrimi i të rinjët me nevoja të 

veqanta në sport dhe përfshirja 

tyre në aktivitete sportive

2,090.00 €

18046 Klubi i karatese Fuati

KAMP STERVITOR DHE 

PJESEMARRJE NE GARAT 

NDERKOMBETARE

2,800.00 €

18045 Color Art

Masivizim i sportit-Organizimi i 

gares nebasketbolle dhe kuizitt 

diturisene sport

0.00 €

18044
Organizata për Hulumtime 

Ekonomike dhe Sociale

"Trajnim dhe Punëtori me të 

rinjë për ngritjen e aftësive 

digjitale si dhe për platformat e 

punësimit online"

0.00 €

18043 Klubi i TAEKWONDO-se AGIMI Taekwondo-se Agimi 2,000.00 €

18041 OJQ Agimi
Grupet e margjinalizuara ne 

strukturen shoqerore
0.00 €

18040
Instituti për Zhvillimin Edukativ 

dhe Social

Edukimi Joformal Simulimi i të 

miturve për Edukim dhe 

Arsimim

0.00 €

18039 Klubi i Futbollit Rilindja KF RILINDJA 4,760.00 €

18035 Ojq Fokus

Zhvillimi i kapaciteteve për të 

rinjtë përmes edukimit jo formal 

në zonat urbane dhe rurale

0.00 €

18033 Klubi i notit Prishtina

Mbështetje e aktiviteteve 

sportive (not) per femijete e 

Prishtines

3,000.00 €

18030 Impact Youth Organisation
Informimi i të rinjëve për 

rëndësinë e demokracisë
0.00 €

18029 Pulse Youth Organisation

Përgatitja e të rinjve për 

pjesëmarrje në proceset vendim-

marrëse

0.00 €



18027 Instituti për Integrimin e Rinisë
Trajnime profesionale në 

ndërmarrësi për të rinj
0.00 €

18026 Instituti Kosovar per Rend dhe Ligj Fuqizimi i sporteve te femrave 0.00 €

18025 KF Shkendija Hajvali
Kerkese per mbeshtetje 

financiare - KF Shkendija
3,000.00 €

18017 Klubi i Futbollit Barileva
Rregullimi i Stadiumit në 

Barilevë
0.00 €

18016 Klubi i Triathlonit Dardania

Organizimi i Kampit të stërvitje 

për mosha të reja, -përzgjedhja 

dhe matja e kapaciteteve nëpër 

shkolla të Komunës së Prishtinës 

etj.

2,000.00 €

18013 ELITE FOOTBALL ACADEMY
Subvencione per periudhen e 

stinorit 2022-2023
1,790.00 €

18010 K.B.F. PRISHTINA Paisje per sportin e fitnesit 2,000.00 €

18006 Klubi i Futbollit Ramiz Sadiku Mbeshtetje per Sport 6,400.00 €

18003
Klubi i Shenjëtaris dhe 

Shigjetarisë Gërmia
Subvencione faza II - 2022 1,000.00 €

18002 Womenworldtodayandnow
Aktiviteti sportiv si mjet 

integrues i të rinjve të komunës
0.00 €

17997 Klubi i tenisit dhe golfit Diellix
Turneu i tenisit per femije, 

Dielli Kids Open
2,770.00 €

17996
Klubi I Ping Pongut - Shkolla e 

Ping Pongut Prishtina

Ngritja e kapaciteteve ne fushen 

e sportit
1,600.00 €

17995 OMNES
Integrimi Social i Grupeve të 

Margjinalizuara
2,540.00 €

17994
Klubi I Volejbollit M- 

TECHNOLOGIE
Masovizimi i Sportit 4,750.00 €

17993 Yellow "Punësohu dhe mos ik" 1,800.00 €

17988 POLIS
"Promovimi i Vullnetarizmit dhe 

Sporti"
0.00 €

17987 Alternativa Rinore për Progres
Të rinjtë për sportin, Sporti për 

të gjithë
0.00 €

17986 Space Syntaks
"GeoTaggers - Qasja në fusha të 

sportit"
1,880.00 €

17985 Klubi i Hendbolli Flamurtari
Mbështetje financiare për 

Klubin
1,370.00 €

17982 Klubi i Zhytjes Prishtina
Garat ne thellesi dhe pastrimi 

nenujor i Liqenit te Badovcit
3,120.00 €

17979 Klubi i Pingpongut Priping
Subvencionim i klubit te 

pingpongut Priping
3,260.00 €

17977 Shoqata Afariste e Gruas ERA

"Ndërmarrësi dhe ngritjen e 

aftësive dhe shkathtësive 

digjitale për vetë-punësimin e të 

rinjëve"

2,025.00 €



340,990.30 €TOTALI

"Njoftim: Të gjitha palët e pakënaqura me punën e Komisionit për listën finale të lartcekur 

nga fushat e Rinisë dhe Sportit, mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e 

ankesave për subvencionenë fushën për Rinis dhe Sport, në afat prej 5 (pesë) ditë pune, 

nga data e publikimit të kësaj liste finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-

faqen e Komunës. Afati për dorëzimin e ankesave: e hënë 10.10.2022 - e premte, dt. 

14.10.2022 në ora 15:00. Ankesat dorëzohen me shkrim, për komisionin e ankesave, përmes 

Zyrës pritëse, sporteli nr. 6, Komuna e Prishtinës (objekti i vjetër).          -Me respekt-


